Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Детский сад № 375 Краснооктябрьского района Волгограда»

ПРИКАЗ
«31» августа 2020 г. №254

О внесении изменений в
номенклатуру дел

На основании приказа департамента по образованию администрации Волгограда от
20.08.2020г. № 453, в связи с разработкой дополнительной документации, позволяющей
обеспечить контроль выполнения требований СП 3.1/2.4.3598-20

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.

журналы:
1.1.

Утвердить и ввести в действие с 01.09.2020 года следующую документацию,

контроля состояния здоровья и термометрии сотрудников в целях
предупреждения распространения коронавирусной инфекции (COVID-19);

1.2. инструктажа работников о необходимости соблюдения правил личной и
общественной гигиены в целях предупреждения распространения коронавирусной
инфекции (COVID-19);

1.3. контроля состояния здоровья и термометрии воспитанников в целях
предупреждения распространения коронавирусной инфекции (COVID-19);

1.4. контроля кварцевания помещений
распространения коронавирусной инфекции (COVID-19);

1.5. уборки и дезинфекции помещений
распространения коронавирусной инфекции (COVID-19);

1.6. контроля проветривания помещений
распространения коронавирусной инфекции (COVID-19);

1.7. должностную инструкцию для воспитателей муниципального дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад № 375 Краснооктябрьского района
Волгограда» в условиях профилактики и предотвращения распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-2019).

2. Внести изменения в номенклатуру дел МОУ детский сад № 375 в связи с
утверждением дополнительной документации, позволяющей обеспечить контроль
выполнения требований СП 3.1/2.4.3598-20.

3. Работникам МОУ детский сад № 375 использовать Номенклатуру дел МОУ
детского сада № 375 в текущей работе.

4. Контроль за исполнением пр:

в целях предупреждения

в целях предупреждения

в целях предупреждения

С приказом ознакомлен:

Заведующий детским садом

ю за собой.

И.И. Беспалая